

Policjanci pomogli chorej dziewczynce

Data publikacji: 7.02.2017 13:35

Córka policjanta, która choruje na bardzo rzadką chorobę potrzebuje pomocy. Strumieńscy policjanci odpowiedzieli na apel i wsparli organizację charytatywnej imprezy w Pyskowicach, z której dochód zostanie przeznaczony na leczenie 16-letniej Wiktorii.

Nastolatka cierpi na rzadką chorobę Moya Moya. Jedynym wyjście z trudnej sytuacji jest przeprowadzenie kolejnej operacji za granicą (koszt 40 tysięcy euro). Dzięki działaniom stróżów prawa z powiatu cieszyńskiego udało się zebrać na leczenie blisko 5000 złotych. - **Wielkim sukcesem zakończyła się akcja pomocy Wiktorii - córce dzielnicowego asp.szt. Grzegorza Kacan z Komisariatu Policji w Pyskowicach. 16 latka choruje na rzadką chorobę Moya Moya. Akcja przeszła nasze najśmielsze oczekiwania** - informuje podkom. Rafał Domagała, rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

Najpierw dwóch policjantów prewencji zorganizowali zbiórkę w Komisariacie Policji w Strumieniu. Policjanci, policjantki i pracownicy cywilni zebrali 600 złotych. Następnie ci sami policjanci zaangażowali kolegów z innych jednostek. - **Dyżurny wiślańskiego komisariatu asp. szt. Janusz Podżorski pozyskał od skoczków ozdobną nartę z autografami Stocha, Krafta i Wellingera (stali na podium PŚ 14.01.2017 r. w Wiśle). Naczelnik cieszyńskiej drogówki kom. Jarosław Puchałka skontaktował się z Kajetanem Kajetanowiczem, który włączył się do akcji zbierania pieniędzy dla chorej dziewczyny. Kajto przekazał ze swojej kolekcji jeden ze zdobytych pucharów dla najlepszej załogi.** - opisuje Domagała

Aukcja charytatywna dla Wiktorii dla Wiktorii odbyła się 4 lutego w Pyskowicach i powiązana była z turniejem piłki nożnej. Do Pyskowic wybrali się dwaj wspomniani wcześniej policjanci prewencji i dyżurny ze strumieńskiego komisariatu. Mundurowi przekazali pieniądze ze zbiórki oraz przedmioty na aukcję charytatywną. - **Puchar Kajetana został wylicytowany za kwotę 2000 złotych. Anonimowy przedsiębiorca z Pruchnej, po wygraniu pucharu przekazał go do ponownej aukcji. Za drugim razem puchar wylicytował dyżurny strumieńskiego komisariatu. Aspirant sztabowy Grzegorz Wiercigroch kupił go za kwotę 1500 złotych. Narta z autografami również została wylicytowana przez jednego z przedsiębiorców z gminy Strumień za kwotę 400 złotych.** - relacjonuje rzecznik.

To nie wszystko policjanci prewencji, którzy postanowili wesprzeć akcję charytatywną dla córki dzielnicowego, również wzięli udział w licytacji innych przedmiotów. Za 400 zł zakupili plastron startowy Macieja Kota, który ponownie przekazali na aukcję i osiągnął kwotę 310 zł. Za kolejne 200 zł wylicytowali książkę Kamila Glika z autografem, którą również przekazali na kolejną aukcję i osiągnęła kwotę 110 zł. Dzięki inicjatywie policjantów i wsparciu wielu innych ludzi, konto fundacji pomagającej Wiktorii zostało zasilone na kwotę 4920 złotych.

Obaj policjanci z Komisariatu Policji w Strumieniu, którzy w czasie wolnym od służby wsparli akcję charytatywną chcą pozostać anonimowi.

Chorą dziewczynę cały czas można wesprzeć przekazując 1 procent swojego podatku: KRS 0000399191 z dopiskiem „Wiktorija Gruszka” lub wpłacając pieniądze na subkonto w Fundacji Różyczka, której Wiktorija jest podopieczną: nr 49105012981000002424584775.

(red/mat.pras.)